Fecha del acta de junta general de accionistas o de socios que haya resuelto 
la emisión 

21 de marzo de 2025 

3.2. Monto y plazo de la emisión 

Monto: Hasta veinte millones 00/100 de dólares de los Estados Unidos de América 

($20,000,000.00)  

Plazo: 

• Clase A: las obligaciones tendrán un plazo de un mil ochocientos (1,800) días, 
teniendo en cuenta una base comercial de trescientos (360) días por año. 

• Clase B: las obligaciones tendrán un plazo de dos mil quinientos veinte (2,520) días, 
teniendo en cuenta una base comercial de trescientos (360) días por año..  

3.3. Unidad monetaria en que se representa la emisión 

Dólares de los Estados Unidos de América.  

3.4. Número y valor nominal de las obligaciones que comprende cada clase

[...]

Títulos Características 

Clase A 
Amortización de Capital:  20 pagos  

Pago de Intereses: 20 pagos 

Clase B 
Amortización de Capital:  28 pagos  

Pago de Intereses: 28 pagos 

Las obligaciones correspondientes a la Clase A tendrán un plazo de un mil ochocientos (1,800) 

días contados a partir de la fecha de emisión. La amortización del capital, así como el pago de 
intereses será de forma trimestral.  El cálculo del pago de interés se realiza en base al saldo 

de capital, a la tasa de interés indicada, considerando base comercial de trescientos sesenta 
(360) días.  

Las obligaciones correspondientes a la Clase B tendrán un plazo de dos mil quinientos veinte 

(2,520) días contados a partir de la fecha de emisión. La amortización del capital, así como el 

pago de intereses será de forma trimestral.  El cálculo del pago de interés se realiza en base 
al saldo de capital, a la tasa de interés indicada, considerando base comercial de trescientos